
Aby  zacząć,  po  prostu  dodaj  dwa  rodzaje  granulek  do  jajka  –  białe  granulki  detergentu  i  czarne  granulki  turmalinu  –  które  
razem  czyszczą  ubrania.  Białe  granulki  zawierają  środki  powierzchniowo  czynne,  które  pomagają  wodzie  wiązać  się  z  

brudem  i  tłuszczem,  rozkładając  je  i  odrywając  od  tkanin.  Czarne  granulki  turmalinu  naturalnie  jonizują  wodę,  czyniąc  ją  
nieco  bardziej  zasadową,  co  zwiększa  siłę  czyszczenia.

Aby  zapewnić  stałą  wydajność,  zalecamy  również  detoksykację  urządzenia  raz  w  miesiącu.

2.  Mocno  naciśnij  przycisk  kciukiem.

1.  Z  CAŁYM  granulatem  wsypanym  do  większej  połowy

tradycyjnych  detergentów  i  sprawia,  że  Twoje  urządzenie  Laundry  Egg  działa  jak  najlepiej  już  od  pierwszego  prania.

użyj  silniejszej  ręki  do  przytrzymania  większej  połowy  jajka.

Jajko  musi  mieć  trochę  przestrzeni  do  krążenia.
3.  Uruchom  pralkę  jak  zwykle!  Użyj  Laundry  Egg  z  ustawieniami  z

15°C  do  60°C  (60°F  -  140°F).

1.  Trzymaj  jajko  do  prania  obiema  rękami  po  bokach  i

Ecoegg  Laundry  Egg  to  system  detergentów  do  prania  z  możliwością  ponownego  napełniania,  
zaprojektowany  tak,  aby  był  prosty,  skuteczny  i  przyjazny  dla  środowiska.  Przed  pierwszym  użyciem  Laundry  

Egg  zalecamy  odtrucie  pralki  za  pomocą  naszych  tabletek  detoksykujących  ecoegg.  Usuwają  one  nagromadzone  pozostałości  z

1.  Odwróć  większą  połowę  skorupki  jajka  do  góry  nogami.
2.  Teraz  wysyp  wszystkie  worki  z  peletem  do  tej  połowy.

2.  Nie  przepełniaj  pralki  ubraniami  –  jest  to  ważne  dla  ubrań  i  prania.

4.  Po  użyciu  pozwól  Laundry  Egg  wyschnąć  pomiędzy  praniami.  Pomaga  to  utrzymać  granulki  w  dobrym  stanie.  Jeśli  
od  razu  robisz  kolejne  pranie,  nie  ma  potrzeby  suszenia  —  po  prostu  włóż  je  z  powrotem

1.  Umieść  Jajko  do  Prania  w  bębnie  pralki  na  ubraniach.

Po  prostu  włóż  go  z  powrotem  do  pralki,  aż  granulki  znacznie  zmniejszą  swój  rozmiar  i  będą  mocno  
podziurawione.  Obróć,  aby  dowiedzieć  się,  kiedy  uzupełnić  Laundry  Egg.

5.  Powtórz!  Nie  ma  potrzeby  uzupełniania  Laundry  Egg,  dopóki  nie  użyjesz  go  przez  70  prań.

portfel.  Jajko  do  prania  ecoegg  nadaje  się  do  skóry  wrażliwej  i  zostało  przetestowane  dermatologicznie  oraz  ocenione  jako  
„doskonałe”  przez  Dermatest®.

jajko.

2.  Teraz  przekręć  większą  połowę  jajka  w  kierunku  strzałki,  aż  
usłyszysz  dźwięk  kliknięcia,  a  jedna  ze  strzałek  znajdzie  się  w  jednej  
linii  z  ikoną  kłódki  ( ).

w  bębnie.

Jesteśmy  firmą  przyjazną  dla  klimatu,  która  zobowiązała  się  do  tworzenia  produktów  delikatnych  dla  Twojej  skóry  i  Twojego  zdrowia.

3.  Kontynuując  naciskanie  przycisku,  przekręć  większą  połowę  w  
kierunku  strzałki,  trzymając  dolną  połowę  nieruchomo.  
Przekręć  ją,  aż  dwa  trójkąty  się  ustawią.

4.  Gdy  trójkąty  się  ustawią,  rozdziel  dwie  połówki

pojemnik  na  jajka,  umieść  pokrywkę  mniejszego  pojemnika  na  jajka  
z  powrotem  na  dolnej  połowie.  Ustaw  oba  trójkąty  tak,  aby  
były  wyrównane  względem  siebie.

NAPEŁNIJ  JAJKO  PRALNICZE

OTWÓRZ  JAJKO  PRALNICZE

ZAMKNIJ  SWOJE  JAJKO  DO  PRANIA

UŻYWANIE  JAJKA  DO  PRANIA

NAPEŁNIANIE  JAJKA  DO  PRANIA  PO  RAZ  PIERWSZY

JAK  DZIAŁA  JAJKO  PRALNICZE

obserwuj  nas  w  mediach  społecznościowych...

INSTRUKCJA  PRANIA  JAJKA
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kontakt  z  obsługą  klienta
Jeśli  masz  jakieś  pytania,  skontaktuj  się  z  nami

TikTok

Produkty  Ecoegg,  skrytka  pocztowa  776,  Huntingdon,

InstagramFacebook

Cambridgeshire,  Wielka  Brytania,  PE29  9RJ
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Prać  kolorową  i  białą  odzież  oddzielnie  i  zawsze  
przestrzegać  wskazówek  dotyczących  prania  
zamieszczonych  na  metce  ubrania.

Jajko  do  prania  należy  stosować  wyłącznie  w  temperaturach  od  
15°C  do  60°C  (60°F  -  140°F).

Jeśli  wyczuwasz  zapach,  jest  to  całkowicie  normalne  przy  zmianie  detergentów  z  chemikaliami  na  ecoegg  Laundry  Egg.  
Nadmiar  detergentu  może  zacząć  gnić  w  pralce.  Tradycyjne  detergenty  są  mocno  perfumowane,  co  maskuje  ten  zapach.  Ecoegg  
Laundry  Eggs  są  lekko  perfumowane,  aby  były  delikatne  dla  wrażliwej  skóry.  Zalecamy  użycie  tabletek  detoksykujących  do  pralki  
ecoegg  Washing  Machine  Detox  Tablet  do  czyszczenia  pralki,  aby  pomóc  usunąć  osady  z  detergentu  i  nieprzyjemne  zapachy,  ponieważ  
mogą  one  przenosić  się  na  ubrania.

Użyj  jednego  Jajka  do  Prania  z  granulkami  na  każdy  
normalny  wsad  prania  6-8  kg

Nie  pozostawiaj  Jajka  do  Prania  w  X

Nadają  się  do  stosowania  przez  wegan

X

Jajko  do  prania  można  stosować  do  prania  ręcznego  i  
delikatnych  rzeczy.  Przed  użyciem  namocz  Jajko  do  prania  przez  
5-10  minut  w  wodzie.  Delikatne  rzeczy  włóż  do  worka  do  
prania.

Otwórz  Laundry  Egg,  aby  sprawdzić  rozmiar  peletu,  upewniając  się,  że  pelet  jest  
umieszczony  w  większej  połowie  jajka.  Uważaj  podczas  otwierania,  aby  pelet  nie  
wysypał  się!  Spójrz  na  wnętrze  większej  połowy  Laundry  Egg.  Pellet  będzie  mniejszy.

Obudowa  jajka  nadaje  się  do  recyklingu  (kategoria  5)

Nie  przepełniaj  pralki  –  musi  być  w  niej  miejsce  na  
cyrkulację  ubrań  i  jajek

Najczęściej  zadawane  pytania  dotyczące  jajka  
do  prania  ecoegg  można  

znaleźć  na  stronie  http://knowledgebase.ecoegg.com

Jajko  do  prania  można  stosować  w  wysokich  temperaturach

Wymień  białe  i  czarne  granulki  po  praniach  wskazanych  
na  opakowaniu,  np.  70

nadający  się  do  recyklingu

Nie  używaj  Jajka  do  prania  w  suszarce  bębnowej.

pralka,  szafka  lub  opakowanie  tekturowe  –  musi  
wyschnąć.  Użyj  pojemnika  na  jajka  do  prania  ecoegg  
dostępnego  na  stronie  www.ecoegg.com

Pralki  o  wysokiej  wydajności  (HE)

Pudełko  i  instrukcja  są  wydrukowane  przy  użyciu  tuszy  na  bazie  
roślinnej

w  suszarce  lub  w  cyklu  suszenia  bębnowego  pralki  i  
suszarki

X

Jeśli  używasz  oryginalnych  granulek  jajecznych  do  prania  70  prań  i  spadły  one  poniżej  dolnej  
krawędzi,  gdzie  stykają  się  kolorowy  i  biały  plastik,  czas  kupić  granulki  uzupełniające  
ecoegg!

Jajko  do  prania  bezzapachowego  nagrodzone  „Nagrodą  dla  alergików”

Są  testowane  dermatologicznie

Nigdy  nie  są  testowane  na  zwierzętach

Przechowuj  Jajko  do  Prania  w  miejscu  niedostępnym  dla  dzieci  i  

zwierząt  domowych.

Nagroda  „Produkt  przyjazny  dla  środowiska”  od  Allergy  UK

Jeśli  używasz  50-wapowych  granulek,  spójrz  między  grzbiety.  W  środku  
górnego  zestawu  otworów  wentylacyjnych  znajduje  się  wgłębienie.  Jeśli  wpadną  
poniżej  tego  wgłębienia,  czas  uzupełnić.

X

Opakowanie  wykonane  jest  z  zatwierdzonej  przez  FSC  karty  i  jest

50
70

UZUPEŁNIJ,  GDY  PELLET  SPADNIE  PONIŻEJ

LINIA  DO  UZUPEŁNIANIA

NAJCZĘŚCIEJ  ZADAWANE  PYTANIA

WAŻNA  WSKAZÓWKA:  PRZED  UŻYCIEM  JAJKA  DO  PRANIA  PRZECZYTAJ

NASZA  OBIETNICA
JAJKO  DO  PRANIA WSZYSTKIE  PRODUKTY  ECOEGG

DZIWNY  ZAPACH  Z  MOJEJ  MASZYNY?

KIEDY  NALEŻY  UZUPEŁNIĆ  PELLET?
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